(/;) Baronibus pro Magiftro Elya Judseo.
Licet nuper per diverfos Regni Regis Comi-
talus Res proclamari fecerit, quod finguli
qui aliqua débita debebant in Judaifmo Re¬
gis, coram, Rege accederent, ipfa débita fua
Regi oftenfuri, & Rex gratiam fibi faceret,
ut Judsei Regis Anglise inde perterriti, Regi
de prafenti Tallagio fuo libentius fatisface-
rent : Tamen quia idem M.agifter Elyas
Regi fatisfecit de prsefenti Tallagio fuo ;
propter quod Rex volens quod debitoresip-
fius Elise de prasdiâis debitis fuis intégré re-
fpondeant& intendant: Rex mandat eifdem
Baronibus, quod proclamari faciant, quod
debitores ipfius Elise, ad eos pro aliquibus
debitis in quibus eidem tenentur, non accé¬
dant, fet ipfi eadem débita fua eidem Elyae
& non alijs folvant, & inde refpondeant &
intendant ; & quod ipfi Barones de debitis
aut bonis fuis eos non intromittant occafione
prasdidta ; & fi aliquid inde areftaverint, id,
eidem Elyae fine dilatione faciant relaxari.
T. &c. Erin. Communia,56. H. 3. Rot. j. b.

(z) Cum Ifaac le Evefq; Judaeus London
niae nuper impetraverit a Rege, quod de de-
bito Trefcentarum & xliiij 1 & vj s & viij d,
in quo Regi tenebatur ad Scaccarium, pro
quibufdam debitis quaefuerunt Ifaac de Nor-,
wico Judsei, tempore Domini H. Regis per
ipfum Ifaac le Evefq;, Aaron de Ebor. ,

Coc filium Aaron filij Abrase, & Samuelem
de Norwico, a didlo Henrico Rege emptis
anno regni fui xxxiiij, folveret Regi per an¬
num ad Scaccarium praedictum Cs, videli¬
cet unammedietatemad Scaccarium Pafchae,
& aliam medietatem ad Scaccarium Sandfi

Michaelis ; Et idem Ifaac le Evefq ; terrainos
fuos obfervaverit ufque modo, per quod ad
tantam paupertatem jam devenit, quod ter-
minos illos obfervare non potefl: : Rex man¬
dat eifdem Baronibus, quod vifis allocation
nibus fuis quas haâ.enus habuit per brevia
Regis, & quae refident in eodem Scaccario,
allocationes illas eidem fieri in debito illo,
prout de jure & fecundum legem & confue-
tudinem Scaccarij praedidti fuerit facien¬
dum, & folutiones inde prius faâas fibi allo-
cari, & de eo quod de debito illo fuperfuerit
reddendum, eidem tales terminos habere
faciant, ad quos juxta facultates fuas refi-
duum ejufdem debiti Regi folvere poffit, &
Baronibus conftabit per legalem inquifi-
tione.m inde faciendam, prout difcretioni e-
orum magis videbitur expedire. Erin. Com-,
mun. 9. & 10. E. I. Rat. 4. b.

(X) Baronibus, , pro Belia Judaea Glou-
ceftrise. Eadem Belia intimavit Regi gra¬
viter conquerendo, quod occafione cujufdam
Finis xij Mille librarum, quern Comrnunitas
Judreorum fecit cum Rege, ipfa per alTeffo-.
res Finis ejufdem adeo graviter talliatur,
quod nichil .fibi remanet unde vivat; Etni-
chilominus fil.ij ocfilisefui in prifona detinen-
tur ex haç caufa : Rex volens eidem Jute
fuper hoc remedium impertiri, mandat Ba¬
ronibus quod audito & plenius examinato
negocio fupradiddo, fi invenerint ipfam in-
debite praegravari per alfeifum Tallagium
fuper earn, id juxta difcretionem eorum fa¬
ciant taliter emendari, prout de jure fuerit
faciendum. T. Rege apudS. xxij die Julij
annoxvij. Erin, Record, 18. E. 1. Rct.—b.